
 

 
 
 
 
 

SLO   Seznam nadomestnih delov 

HR   Spisak rezervnih delov 
 

GB   Spare parts list 

D   Ersatzteilliste 

 

tračni traktorski obračalni zgrabljalnik 
trakasti traktorski prevrtač – sakupljač 

 

bandrechen 
belt rakes 

Rastrillo de correas 

SLO   Seznam nadomestnih delov 

HR   Spisak rezervnih delov 
 

GB   Spare parts list 

D   Ersatzteilliste 

 

 

FAVORIT 180,200,220,204,204 F

 

 
 
 
 
 
Velja od tov štev. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
Desde nº de serie: 
FAVORIT 180 = 1926 
FAVORIT 200 = 7280 
FAVORIT 220 = 6568 
FAVORIT 204 = 936 
FAVORIT 204 F = 156 



 
 
 
 
 
 

SEZNAM NADOMESTNIH DELOV 
SPISAK REZERVNIH DELOVA 

 
FAVORIT 

180,  200,  220 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ERSATZTEILLISTE 
SPARE PARTS LIST 

 
FAVORIT 

180,  200,  220 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 

FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 

15

3 

14

1 

16

17

18

19

17

20

3 

14

4 

13

5 6 7 10,1112 8 9 



 
 
 

A = FAVORIT 200 
B = FAVORIT 220 
 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 153455601 Okvir var. Ram var. Rahmen  geschw. Frame welded    1A 
1 153693809 Okvir var. Ram var. Rahmen  geschw. Frame welded    1B 
3 153308405A Pločevina ščitna Zaštitni lim Schutzblech Protection metal    4A 
3 153307102 Pločevina ščitna Zaštitni lim Schutzblech Protection metal    4B 
4 151584306 Vilica opornega kolesa kpl. Vilica opornog točka kpl. Gabel des Stützrades zus. Fork cpl.    1 
5 151055903 Os Osovina Achse Axle    3 
6 151056001B Platišče z vent. odprtino Naplatak sa ventilnim 

otvorom
Felge mit Ventilöffnung Rim    3 

7 151056109B Platišče Naplatak Felge Rim    3 
8 151056207 Pokrov Poklopac Deckel Cover    2 
9 151056305 Pokrov z vent. odprtino Poklopac sa ventilnim 

otvorom
Deckel mit Ventilöffnung Cover    2 

10 150009403 Plašč  14 x4       4PR Vanjska guma  14 x4       
4PR

Reifen 14x4       4 PR Tyre 14x4        4 PR    3 
11 150009500 Zračnica 14x4 

s krtatkim ventilom 
Unutr. guma 14x4 
sa kratkim vent. 

Luftschlauch 14x4 
mit kurzem Ventil Pneumatic 14x4     

3 
12 151056403 Ploščica podložna Podložna pločica Unterlegplatte Washer    6 
13 151056608B Vilice var. Vilice var. Gebel schw. Fork    1 
14 151591816 Vilice obračalne var. Vilice prevrtanja var. Zinkenwelle geschw. Fork welded    12A 
14 151591816 Vilice obračalne var. Vilice prevrtanja var. Zinkenwelle geschw. Fork welded    13B 
15 151057705 Krak vzmetni Opružni krak Federzinke Spring tine    36A 
15 151057705 Krak vzmetni Opružni krak Federzinke Spring tine    39B 
16 151057803 Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt welded    12A 
16 151057803 Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt welded    13B 
17 151058303 Ploščica Pločica Scheibe Plate    72A 
17 151058303 Ploščica Pločica Scheibe Plate    78B 
18 151058107 Vodilo vzm. krakov kpl. Vodjica opružnih krakova kpl. Steuerschiemne zus. Guidance cpl.    24A 
18 151058107 Vodilo vzm. krakov kpl. Vodjica opružnih krakova kpl. Steuerschiemne zus. Guidance cpl.    26B 
19 151072403 Jermen klinasti Klinasti remnik Keilriemen Vee-belt    2A 
19 151058508 Jermen klinasti Klinasti remnik Keilriemen Vee-belt    2B 
20 151058606 Ležaj Ležaj Lager Bearing    24A 
20 151058606 Ležaj Ležaj Lager Bearing    26B 

          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 

25

23 

24 

26

27

28 

29 

31

33

28

34 

35

36

37

21

38 

39

40 

30 

32

22 



 
 
 

A = FAVORIT 200 
B = FAVORIT 220 
 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

21 151058704 Podložka Podloška Scheibe Washer    24A 
21 151058704 Podložka Podloška Scheibe Washer    26B 
22 151718305B Preklop prevesni kpl. Prevesni priključak kpl. Anhängewippe zus. Hitch cpl.    2 
23 151058802B Zgornja navesna konzola kpl. Gornja konzola kpl. Obere Anhängekonsole zus. Bracket cpl.    1 
24 151059302B Jermenica s pestom Remenica s glavčinom Reimenscheibe mit Nabe Pulley + hub    4 
25 151060201 Gred Vratilo Welle Shaft    2 
26 151059881B Cev ležajna desna kpl. Ležajna cijev desna kpl. Lagerrohr rechts zus. Tube cpl.    1 
27 151581487B Cev ležajna leva kpl. Ležajna cijev lijeva kpl. Lagerrohr links zus. Tube cpl.    1 
28 151060309C Pokrov Poklopac Deckel Cover    4 
29 151060504B Jermenica pogonska Pogonska remenica Antriebsriemenscheibe Drive pulley    1 
30 153958907B Nosilec Nosač Träger Bearer    2 
31 151065607 Jermenica napenjalna Remenica za zatezanje Spannriemenscheibe Pulley    2 
32 153307308 Nosilec zavese  450 Nosač zavjese  450 Fangschildträger  450 Curtain bearer  450    1 
32 153959103 Nosilec zavese  650 Nosač zavjese  650 Fangschildträger  650 Curtain  bearer 650    1 
33 153307709 Zavesa  450 Zavjesa  450 Fangschild  450 Curtain  450    1 
33 153957301 Zavesa  650 Zavjesa  650 Fangschild  650 Curtain  650    1 
34 151581808B Jermenica  200/540-1 Remenica  200/540-1 Reimenscheibe  200/540-1 Pulley  200/540-1    1 
34 154210811B Jermenica  120/1000-1 Remenica  120/1000-1 Reimenscheibe  120/1000-1 Pulley  120/1000-1    1 
35 151048501 Varovalka žična Žičani osigurač Drahtsicherung Wire spring clamp    1 
36 151573808A Kapa Kapa Kappe Cap    2 
37 151064305 Puša Čaura Büchse Sleeve    2 
38 152595125 Sornik z varovalko Svornjak sa osiguračem Bolzen mit 

Sicherungsstecker
Bolt with Spring Clip    1 

39 151078504A Vez regulirna Regulisna veza Regulierschiene Link    2 
40 153959309 Gred pogonska Pogonsko vratilo Antriebswelle Drive shaft    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 

51 

46

41

42

43

44

45

47

5253

54 

55 54

56 

57 

58

60

48 

50 54

59



 
 
 

A = FAVORIT 200 
B = FAVORIT 220 
 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

41 151078602 Vzmet Opruga Feder Spring    2 
42 151078808 Krogla Kuglica Kugel Ball    2 
43 151078700 Sornik Svornjak Bolzen Bolt    2 
44 151048404 Sornik za prev. priklop Svornjak za prevesni 

priključak
Bolzen für Anhängewippe Bolt    2 

45 151048306 Vijak z ročko Vijak sa ručkom Knebel Screw    2 
46 151029407 Puša prožna Elastična čaura Federhülse Sleeve    2 
47 151668315 Vzmet Opruga Feder Spring    2 
48 153958809B Nosilec zaščite Nosač zaštite Träger Bearer    1 
50 151048702 Drog vlečni kpl. 

(po naročilu) 
Vućna poluga kpl. 
(po narudžbi) 

Zugstange zus. 
(nach Bestellung) 

Pull bar cpl. 
(on order)     

1 
51 150013309 Jermen klinasti  25 x 2450 Klinasti remnik  25 x 2450 Keilriemen  25x2450 Vee belt  25x2450    1A 
51 000247307 Jermen klinasti  25 x 2650 Klinasti remnik  25 x 2650 Keilriemen  25x2650 Vee belt  25x2650    1B 
52 000242703 Ležaj  25 BC 02 x PP Ležaj  25 BC 02 x PP Rillenkugellager  6205 2Z Bearing  25 BC 02 XPP    6 
53 000244202 Ležaj  35 BC 10 x PP Ležaj  35 BC 10 x PP Rillenkugellager  6007 2Z Bearing  35 BC 10 XPP    1 
54 000243301 Ležaj  30 BC 02 x PP Ležaj  30 BC 02 x PP Rillenkugellager  6206 2Z Bearing  30 BC 02 XPP    5 
55 000236300 Vskočnik 62 notranji  Uskočnik 62 unutrašnji Sicherungsring 62 Circlip inner 62    1 
56 000237700 Vskočnik 36 zunanji Uskočnik 36 vanjski Sicherungsring 36 Circlip cuter 36    1 
57 000237602 Vskočnik 35 zunanji Uskočnik 35 vanjski Sicherungsring 35 Circlip cuter 35    1 
58 000237504 Vskočnik 30 zunanji Uskočnik 30 vanjski Sicherungsring 30 Circlip cuter 30    1 
59 000237103 Vskočnik 20 zunanji Uskočnik 20 vanjski Sicherungsring 20 Circlip cuter 20    2 
60 000207608 Vijak  M6x15 Vijak  M6x15 Schraube  M6x15 Screw  M6x15    7 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 

67 

61 62

65

66

67 

68 

72

74

75 

72

73

78

76

79

69

71

64

74

63 
73 
73 

80

71 
71 

80

77



 
 
 

A = FAVORIT 200 
B = FAVORIT 220 
 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

61 000208509 Vijak  M8x15 Vijak  M8x15 SK-Schraube  M8x15 Screw  M8x15    8 
62 000208206 Vijak  M8x15 Vijak  M8x15 SK-Schraube  M8x15 Screw  M8x15    12 
63 150106806 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 SK-Schraube  M10x25 Screw  M10x25    4 
64 000210300 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 SK-Schraube  M10x25 Screw  M10x25    36 
64 000210300 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 SK-Schraube  M10x25 Screw  M10x25    39 
65 000249902 Vijak  A  M8x60x15 Vijak  A  M8x60x15 SK-Schraube  A M8x60x15 Screw  A M8x60x15    48A 
65 000249902 Vijak  A  M8x60x15 Vijak  A  M8x60x15 SK-Schraube  A M8x60x15 Screw  A M8x60x15    52B 
66 000212308 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 SK-Schraube  M12x35 Screw  M12x35    2 
67 000203906 Vijak  M12x70 Vijak  M12x70 SK-Schraube  M12x70 Screw  M12x70    6 
68 150067607 Vijak  M20x140 Vijak  M20x140 SK-Schraube  M20x140 Screw  M20x140    2 
69 000250506 Matica  M6 Navrtka  M6 Mutter  M6 Nut  M6    7 
71 000250800 Matica  M8 Navrtka  M8 SK-Mutter  M8 Nut  M8    48A 
71 000250800 Matica  M8 Navrtka  M8 SK-Mutter  M8 Nut  M8    52B 
72 000220709 Matica  M8 Navrtka  M8 SK-Mutter  M8 Nut  M8    8 
73 000200507 Vijak  M8x35 Vijak  M8x35 Schraube  M8x35 Screw  M8x35    4 
74 000221101 Matica  M10 Navrtka  M10 SK-Mutter  M10 Nut  M10    36A 
74 000221101 Matica  M10 Navrtka  M10 SK-Mutter  M10 Nut  M10    39B 
75 000221405 Matica  M12 Navrtka  M12 SK-Mutter  M12 Nut  M12    6 
76 000221904 Matica  M16 Navrtka  M16 SK-Mutter  M16 Nut  M16    6 
77 150040306 Matica  M20 Navrtka  M20 SK-Mutter  M20 Nut  M20    2 
78 000226106 Podložka  7    T1 Podložka  7    T1 Scheibe 7    T1 Washer 7    T1    7 
79 000229906 Podložka  A8 Podložka  A8 Zahnscheibe  A8 Washer  A8    16 
80 000228505 Podložka  B12 Podloška  B12 Federring  B12 Washer  B12    4 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 

81

83 

85

86 

87

88

89

90

91

92 

93

94

95
96

97

98

99

100

101

82 

81 91

91

84 102



 
 
 

A = FAVORIT 200 
B = FAVORIT 220 
 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

81 000228408 Podložka  B10 Podloška  B10 Federring  B10 Washer  B10    36A 
81 000228408 Podložka  B10 Podloška  B10 Federring  B10 Washer  B10    39B 
82 152226601 Zaščita kardana Zaštita kardana Schutz Protection to shaft    1 
83 000228202 Podložka vzmetna  A8 

DACROMET / DIN 128 
Opružna podloška  A8 
DACROMET / DIN 128 

Federscheibe  A8 
DACROMET / DIN 128 

Washer – Spring  A8 
DACROMET / DIN 128     

12 
84 000224108 Podložka  A8 Podloška  A8 Scheibe  A8 Washer  A8    24 
85 000225508 Podložka  A14 Podloška  A14 Scheibe  A14 Washer  A14    2 
86 000231109 Moznik  A10x8x45 Klin A10x8x45 Passfeder  A10x8x45 Key A10x8x45    1 
87 150087202 Vijak  M12x25 Vijak  M12x25 Schraube  M12x25 Screw  M12x25    4 
88 000256804 Zatič prožni  5x28 Opružna čivija  5x28 Spannhülse  5x28 Pin  5x28    12A 
88 000256804 Zatič prožni  5x28 Opružna čivija  5x28 Spannhülse  5x28 Pin  5x28    13B 
89 000232108 Zatič prožni  4x28 Opružna čivija  4x28 Spannhülse  4x28 Pin  4x28    2 
90 000235203 Zatič prožni  10x50 Opružna čivija 10x50 Spannhülse  10x50 Pin  10x50    4 
91 000246905 Mazalka  AM 10x1 Mazalica  AM 10x1 Schmiernippel  AM10x1 Lubricator  AM10x1    4 
92 000239904 Razcepka  5x32 Rascepka  5x32 Splint  5x32 Cotter  5x32    4 
93 150545903 Razcepka  5x25 Rascepka  5x25 Splint  5x25 Cotter  5x25    24A 
93 150545903 Razcepka  5x25 Rascepka  5x25 Splint  5x25 Cotter  5x25    26B 
94 153957213B Os kolesa Osovina Achse Axle    2 
95 153667507 Zaščita Zaštita Wickelschutz Protection    2 
96 150405207 Kolo  15x6.00 / 6 -  4PLY 

(poz. 97,98,99,100) 
Kotač   15x6.00 / 6 -  4PLY 
(poz. 97,98,99,100) 

Reder   15x6.00 / 6 -  4PLY 
(poz. 97,98,99,100) 

Wheel   15x6.00 / 6 -  4PLY 
(poz. 97,98,99,100)     

2 
97 150257000 Plašč  15x6 Vanjska guma  15x6 Reifen  15x6 Tyre  15x6    2 
98 150257108 Zračnica  15x6 Unutrašnja guma  15x6 Schlauf  15x6 Pneumatik  15x6    2 
99 150260309 Platišče  4,0x6 Naplatak  4,0x6 Felge  4,0x6 Rim  4,0x6    2 
100 000255208 Ležaj 6205  2RS Ležaj 6205  2RS Rillenkugellager  6205 Bearing  6205    4 
101 155472507 Pokrov Poklopac Deckel Cover    2 
102 151006002 Podložka Podloška Federring Washer    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 

15

2 

5 

4 

3 

6 7 

8 

9 

10,1112

14

1 

16

17

18 

19

17

20

3 

13 



 
 
 

A = FAVORIT 200 
C = FAVORIT 180 
D = FAVORIT 220 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 2 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 153455601 Okvir Ram Rahmen Frame    1A 
1 153818603 Okvir Ram Rahmen Frame    1C 
1 153693809 Okvir Ram Rahmen Frame    1D 
2 151583101 Zaščita Zaštita Schutz Protection    4 
3 153308405A Pločevina ščitna Zaštitni lim Schutzbleh Protection metal    4A 
3 153819103 Pločevina ščitna Zaštitni lim Schutzbleh Protection metal    4C 
4 151584306 Vilica opornega kolesa kpl. Vilica opornog točka kpl. Gabel zus. Fork cpl.    1 
5 151055903 Os Osovina Asche Axle    3 
6 151056001B Platišče z vent. odprtino Naplatak sa vent.otvorom Felge mit ventilöfnung Rim    3 
7 151056109B Platišče Naplatak Felge Rim    3 
8 151056207 Pokrov Poklopac Deckel Cover    2 
9 151056305 Pokrov z ventil. odprtino Poklopac sa ventil. otvorom Deckel mit ventilofnung Cover    2 
10 150156707 Zračnica  3,50-6 Unutrašnja guma  3,50-6 Reifen 3,50-6 Pnevmatic 3,50-6    3 
11 150156609 Plašč  3,50-6 Vanjska guma  3,50-6 Luftschlauch  3,50-6 Tyre  3,50-6    3 
12 151056403 Ploščica podložna Podložna pločica Unterlegplate Suport plate    6 
13 151056608B Vilica var. Vilice var. Gebel geschw. Fork welded    1 
14 151591816 Vilice obračalne var. Vilice prevrtanja var. Gebel geschw. Fork welded    A=12;C=11 
15 151057705 Krak vzmetni Opružni krak Federzinke Spring tine    A=36;C=33 
16 151057803 Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt welded    A=12;C=11 
17 151058303 Ploščica Pločica Scheibe Plate    A=72;C=66 
18 151058107 Vodilo vzm. krakov kpl. Vodjica opruženih krakova Sceuerschine zus. Guidance cpl.    A=24;C=22 
19 151072403 Jermen klinasti Klinasti remnik Keilrimen Vee-belt    2A 
19 153819005 Jermen klinasti Klinasti remnik Keilrimen Vee-belt    2C 
20 151058606 Ležaj Ležaj Lager Bearing    A=24;C=22 

          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 

23 

32

24 

30

26

27

28 

29 

31

22 

33

28

34 

35

36

37

21

38 

39

40 



 
 
 

A = FAVORIT 200 
C = FAVORIT 180 
D = FAVORIT 220 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 2 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

21 151058704 Podložka Podloška Scheibe Washer    A=24;C=22 
22 151718305B Preklop prevesni kpl. Prevesni priključak kpl. Anhängewipe zus. Hitch cpl.    2 
23 151058802B Zgornja navesna  

konzola kpl. Gornja konzola kpl. Obere  
anhängekonsole zus. Bracket cpl.     

1 
24 151059302B Jermenica s pestom Remenica s glavčinom Rimenscheibe Pulley+hub    4 
25 151060201 Gred Vratilo Welle Shaft    2 
26 151059881B Cev ležajna desna kpl. Ležajna cev desna kpl. Lagerrohr recht zus. Tube r. cpl.    1 
27 151581487B Cev ležajna leva kpl. Ležajna cev leva kpl. Lagerrohr links zus. Tube l. cpl.    1 
28 151060309C Pokrov Poklopac Deckel Cover    4 
29 151060504B Jermenica pogonska Pogonska remenica Antribsrimenscheibe Drive pulley    1 
30 153455807A Cev vezna desna Cev vezna desna Rahmen l. Tube    A,C = 1 
31 151065607 Jermenica Remenica Span rimen scheibe Pulley    2 
32 153307308 Nosilec zavese 450 Nosač zavjese 450 Fangschildträger 450 Curtain 450    C = 1 
32 153959103 Nosilec zavese 650 Nosač zavjese 650 Fangschildträger 650 Curtain bearer 650    A,D = 1 
33 153307709 Zavesa 450 Zavjesa 450 Fangschild 450 Curtain 450    C = 1 
33 153957301 Zavesa  650 Zavjesa  650 Fangschild  650 Curtain  650    A,D = 1 
34 151581808B Jermenica Remenica Rimenscheibe Pulley    1 
35 151048501 Varovalka žična Žičani osigurač Drahtsicherung Wirespring clamp    1 
36 151573808A Kapa Kapa Kappe Cap    2 
37 151064305 Puša Čaura Büche Sleeve    2 
38 152595125 Sornik z varovalko Svornjak sa osiguračem Bolzen mit 

Sicherungsstecker
Bolt with Spring Clip    1 

39 151078504A Vez regulirna Regulirna veza Regulirschne Link    2 
40 153959309 Gred pogonska Pogonsko vratilo Antribswele Drive shaft    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 

48

51 

46

41

42

43

44

45

47

50

52 53

54

54 

55 54

56 

56 

57 

58

59

60



 
 
 

A = FAVORIT 200 
C = FAVORIT 180 
D = FAVORIT 220 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 2 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

41 151078602 Vzmet Opruga Feder Spring    2 
42 151078808 Krogla Kuglica Kugel Ball    2 
43 151078700 Sornik Svornjak Bolzen Bolt    2 
44 151048404 Sornik za prev. priklop Svornjak za prev. priklop Bolzen für anhängewippe Bolt    2 
45 151048306 Vijak z ročko Vijak sa ručkom Knebel Screw    2 
46 151029407 Puša prožna Elastična čaura Federhülse Sleeve    2 
47 151668315 Vzmet Opruga Feder Spring    2 
48 153455905A Cev vezna leva Cev vezna leva Rahmen r. Tube l.    A,C = 1 
50 151048702 Drog vlečni kpl. Vučna poluga kpl. Zugstange zus. Pull bar (on order) cpl.    1 
51 150013309 Jermen klinasti  25x2450 Klinasti remnik  25x2450 Keilrimen 25x2450 Vee belt 25x2450    1A 
51 150228408 Jermen klinasti  25x2250 Klinasti remnik  25x2250 Keilrimen Vee-belt    1C 
52 000242703 Ležaj  6205  2Z Ležaj  6205  2Z Rillenkugellager 6205  2Z Bearing 6205  2Z    6 
53 000244202 Ležaj  6007  2Z Ležaj  6007  2Z Rillenkugellager 6207  2Z Bearing 6007  2Z    1 
54 000243301 Ležaj  6206  2Z Ležaj  6206  2Z Rillenkugellager 6206  2Z Bearing 6206  2Z    5 
55 000236300 Vskočnik  62 notranji Uskočnik  62 unutrašnji Sicherungsring 62 Circlip inner 62    1 
56 000237700 Vskočnik  36 zunanji Uskočnik  36 vanjski Sicherungsring 36 Circlip outer 36     1 
57 000237602 Vskočnik  35 zunanji Uskočnik  35 vanjski Sicherungsring 35 Circlip outer 35     1 
58 000237504 Vskočnik  30 zunanji Uskočnik  30 vanjski Sicherungsring 30 Circlip outer 30    1 
59 000237103 Vskočnik  20 zunanji Uskočnik  20 vanjski Sicherungsring 20 Circlip outer 20    2 
60 000207608 Vijak  M6x15 Vijak  M6x15 Schraube M6x15 Screw M6x15    7 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 

71

67 

61

64

62

65

66

67 

68 

72

74

75 

72

74

77 
73

78

76

80 

81

82

83 84

78 

79

69
86 

85

81 87

89

90 88

91

92

93

91

91



 
 
 

A = FAVORIT 200 
C = FAVORIT 180 
D = FAVORIT 220 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 2 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

61 000208509 Vijak  M8x15 Vijak  M8x15 Schraube  M8x15 Screw  M8x15    8 
62 000208206 Vijak  M8x15 Vijak  M8x15 Schraube  M8x15 Screw  M8x15    12 
64 000210300 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25    36 
65 000249902 Vijak  AM 8x60x15 Vijak  AM 8x60x15 Schraube  AM8x60x15 Screw  AM8x60x15    A=48;C=44 
66 000212308 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    2 
67 000203906 Vijak  M12x70 Vijak  M12x70 Schraube  M12x70 Screw  M12x70    6 
68 150067607 Vijak  M20x140 Vijak  M20x140 Schraube  M20x140 Screw  M20x140    2 
69 000250506 Matica  M6 Navrtka  M6 Mutter  M6 Nut  M6    7 
71 000250800 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    A=48,C=44 
72 000220709 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    8 
74 000221101 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    A=36;C=33 
75 000221405 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    6 
76 000221904 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16    6 
77 150040306 Matica  M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20    2 
78 000226106 Podložka  7  T1 Podloška  7  T1 Scheibe  7  T1 Washer  7  T1    7 
79 000229906 Podložka  A8 Podloška  A8 Zahnscheibe  A8 Washer  A8    16 
80 000228505 Podložka  B12 Podloška  B12 Federing  B12 Washer  B12    4 
81 000228408 Podložka  B10 Podloška  B10 Federing  B10 Washer  B10    A=36;C=33 
82 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30    8 
83 000228104 Podložka  B8 Podloška  B8 Federing  B8 Washer  B8    12 
84 000224108 Podložka  A8 Podloška  A8 Scheibe  A8 Washer  A8    24 
85 000225508 Podložka  A14 Podloška  A14 Scheibe  A14 Washer  A14    2 
86 000231109 Moznik  A10x8x45 Klin  A10x8x45 Passfeder  A10x8x45 Key  A10x8x45    1 
87 000224304 Podložka  A10 Podloška  A10 Scheibe  A10 Washer  A10    A=36;C=33 
88 000256804 Zatič prožni  5x28 Opružna čivija  5x28 Spanhülse  5x28 Pin  5x28    A=12;C=11 
89 000232108 Zatič prožni  4x28 Opružna čivija  4x28 Spanhülse  4x28 Pin  4x28    2 
90 000225203 Zatič prožni  10x50 Opružna čivija  10x50 Spanhülse  10x50 Pin  10x50    4 
91 000246905 Mazalka  AM 10x1 Mazalica  AM 10x1 Scmirnippel  M10x1 Lubricator  A M10x1    4 
92 000239904 Razcepka  5x32 Rascepka  5x32 Splint  5x32 Cotter  5x32    4 
93 150545903 Razcepka  5x25 Rascepka  5x25 Splint  5x25 Cotter  5x25    A=24,C=22 

          
          
          
          

 
 



 

 

 
 

3 
 

KARDAN.001.0 
GELENKWELLE.001.0 
P.T.O. SHAFT.001.0 

 
Ident: 150012701 

 FAVORIT 180=+1926 
FAVORIT 200=+7280 
FAVORIT 220=+6568 

 

KARDAN.001.0      Ident: 150012701    (By-Py) 
KARDAN.001.6      Ident: 150012761    (SPT) 
KARDAN.001.3      Ident: 150012731    (Binacchi) 



 
 
 
 

SEZNAM NADOMESTNIH DELOV 
SPISAK REZERVNIH DELOVA 

 
ERSATZTEILLISTE 
SPARE PARTS LIST 

 
 

FAVORIT  204,  204F 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
245.00.000.0 

 FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 

 
 



 
 
 
 

A = FAVORIT 204  
B = FAVORIT 204 F 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 153455601 Okvir  
var. 

Ram  
var. 

Rahmen  
geschw. 

Frame  
welded     

A = 1
1 155819509A 

 
Okvir  
levi var. 

Levi ram  
var. 

Rahmen  
links geschw. 

Frame  
left welded     

B = 1 
2 153957105 Kolo oporno  15x6 kpl. Oporni točak  15x6 kpl. Laufrad  15x6 zus. Wheel  15x6 assembled    2 
3 151056510 Kolo podporno Potporni točak Laufrad Wheel    1 
4 154204809 Sistem obračalni – montaža Sistem obračalni – montaža Wendesystem – montage  Revolving system – assembly    1 
5 151718305B Priklop var. 2 Priklop var. 2 Anbaubock geschw. 2 Hitch frame welded 2    2 
6 151058802B Konzola zgornja Gornja konzola Obere Anhängekonsole Bracket  upper    1 
7 151059204 Vležajenje  jermenic desno Uležajenje remenica desno Riemenscheibe rechts Pulley RH     1 
8 151581309 Vležajenje  jermenic levo Uležajenje remenica levo Riemenscheibe links Pulley LH     1 
9 154449001 Jermenica napenjalna kpl. Remenica za zatezanje kpl. Spannriemenscheibe zus. Pulley  cpl.    2 
10 154194517 

 
Zavesa  
leva kpl. 

Leva  
zavjesa kpl. 

Schutztuch  
links zus. 

Courtain  
LH cpl.     

A = 1 
10 154193313 

 
Zavesa  
desna kpl. 

Desna  
zavjesa kpl. 

Schutztuch  
rechts zus. 

Courtain  
RH cpl.     

B = 1 
11 151581808B Jermenica var. Remenica var. Riemenscheibe geschw. Pulley welded    1 
12 153455807A Cev vezna desna Cev vezna desna  Rahmen rechts  Tube right     1 
13 153455905A Cev vezna leva Cev vezna leva  Rahmen links  Tube left    1 
15 151064109 Kapa  Kapa Kappe Cap    2 
16 151064305 Puša 1- 12 / 16 - 9,5 Čaura  1- 12 / 16 - 9,5 Büchse  1- 12 / 16 - 9,5 Sleeve  1- 12 / 16 - 9,5    2 
17 152595125 Sornik z varovalko Svornjak sa osiguračem Bolzen mit Sicherungsstecker Bolt with Spring Clip    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
245.00.000.0 

 FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 

 
 



 
 
 

A = FAVORIT 204  
B = FAVORIT 204 F 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

18 151078504A Trak  4 - 8x30x430 Traka  4 - 8x30x430 Band  4 - 8x30x430 Stripe  4 - 8x30x430    2 
19 153959309 Gred  12 - 36x290 Osovina  12 - 36x290 Welle  12 - 36x290 Shaft  12 - 36x290    1 
20 153308405A Pločevina ščitna Zaštitni lim Schutzblech Protection metal    4 
21 151078602 Vzmet  1- 2x19 - 50 Opruga  1- 2x19 - 50 Feder  1- 2x19 - 50 Spring  1- 2x19 - 50    2 
22 151078808 Krogla Kuglica Kugel Ball    2 
23 151078700 Sornik Svornjak Bolzen Bolt    2 
24 151048404 Sornik  5 - 20x130 Svornjak  5 - 20x130 Bolzen  5 - 20x130 Bolt  5 - 20x130    2 
25 151048306 Vijak  3 - M12x125/65 Vijak  3 - M12x125/65 Schraube  3 - M12x125/65 Screw  3 - M12x125/65    2 
27 151029407 Puša prožna Elastična čaura Federhülse Sleeve    2 
30 152446605 Ročka Ručka Hebel Handle    1 
31 150328700 

 
Odsevnik samolepilni  
D60  (rdeč) 

Odbijač  
D60 crveni 

Rückstrahler   
D60 rot 

Reflecting plate  
D60 red     

2 
33 150328808 

 
Odsevnik samolepilni  
D60  (bel) 

Odbijač  
D60 beli 

Rückstrahler   
D60 weiß 

Reflecting plate  
D60 white     

2 
35 000246905 Mazalka  AM10x1 Mazalica  AM10x1 Nippel  AM10x1 Nipple  AM10x1    4 
36 000224705 Podložka  14 Zn - 200HV Podloška  14 Zn - 200HV Scheibe  14 Zn - 200HV Washer  14 Zn - 200HV    2 
37 000232108 Zatič prožni  4x28 Opružni klin  4x28 Federstift  4x28 Flexible pin  4x28    2 
38 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M10x35 Schraube  M10x35 Screw  M10x35    2 
39 150140804 Vijak  M12x70 Vijak  M12x70 Schraube  M12x70 Screw  M12x70    3 
40 000208509 Vijak  M8x16 Vijak  M8x16 Schraube  M8x16 Screw  M8x16    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
245.00.000.0 

 FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 

 
 



 
 

A = FAVORIT 204  
B = FAVORIT 204 F 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

41 000222208 Matica M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20    2 
42 150160300 Matica M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    3 
43 000220905 Matica M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    2 
44 000240000 Razcepka  5x32 Rascepka  5x32 Splint  5 x 32 Cotter  5 x 32    1 
45 150013309 

 
Jermen klinasti 
25 x 2450 LI  

Klinasti remnik   
25 x 2450 LI  

Keilrimen   
25 x 2450 LI  

Vee belt   
25 x 2450 LI      

A = 1 
45 150167303 

 
Jermen klinasti 
25 x 2600 LI 

Klinasti remnik   
25 x 2600 LI 

Keilrimen   
25 x 2600 LI 

Vee belt  
25 x 2600 LI     

B = 1 
46 150084401 Podložka  C8 Zn -100HV Podloška  C8 Zn -100HV Scheibe  C8 Zn -100HV Washer  C8 Zn -100HV    2 
47 000229906 

 
Podložka zobata  
A 8,4-FST zn / DIN 6797 

Podloška  zobata  
A 8,4-FST zn / DIN 6797 

Scheibe   
A 8,4-FST zn / DIN 6797 

Washer    
A 8,4-FST zn / DIN 6797     

2 
48 000228603 

 
Podložka vzmetna  A12 
DACROMET / DIN 128 

Opružna podloška  A12 
DACROMET / DIN 128 

Federscheibe  A12 
DACROMET / DIN 128 

Washer – Spring  A12 
DACROMET / DIN 128     

1 
49 153958701 Zaščita kardana kpl. Zaštita kardana kpl. Gelenkwellenschutz zus. P.T.O. shaft protection cpl.    1 
50 000237103 

 
Vskočnik  zunanji 
Z 20x1,2 

Uskočnik vanjski 
Z 20x1,2 

Sicherungsring  aussen 
Z 20x1,2 

Circlip  
Z 20x1,2     

2 
51 000237504 

 
Vskočnik  zunanji 
Z 30x1,5 

Uskočnik vanjski 
Z 30x1,5 

Sicherungsring  aussen 
Z 30x1,5 

Circlip  
Z 30x1,5     

1 
52 000237602 

 
Vskočnik  zunanji 
Z 35x1,5 

Uskočnik vanjski 
Z 35x1,5 

Sicherungsring  aussen 
Z 35x1,5 

Circlip  
Z 35x1,5     

1 
53 000236300 

 
Vskočnik  notranji 
N 62x2 

Uskočnik unutrašnji 
N 62x2 

Sicherungsring innen 
N 62x2 

Circlip 
N 62x2     

1 
54 000237700 

 
Vskočnik  zunanji 
Z 36x1,75 

Uskočnik vanjski 
Z 36x1,75 

Sicherungsring  aussen 
Z 36x1,75 

Circlip  
Z 36x1,75     

1 
55 000231109 Moznik  A10x8x45 Klin  A10x8x45 Passfeder  A10x8x45 Key  A10x8x45    1 
56 000244202 

 
Ležaj  KR 6007 2Z 
DIN 625 

Ležaj  KR 6007 2Z 
DIN 625 

Kugellager   KR 6007 2Z 
DIN 625 

Bearing  KR 6007 2Z 
DIN 625     

1 
57 000243301 

 
Ležaj  KR 6206 2Z  
DIN 625 

Ležaj  KR 6206 2Z  
DIN 625 

Kugellager   KR 6206 2Z  
DIN 625 

Bearing  KR 6206 2Z  
DIN 625     

1 
58 000211005 Vijak  M10x35 Vijak  M10x35 Schraube  M10x35 Screw  M10x35    1 
59 150067607 Vijak  M20x140 Vijak  M20x140 Schraube  M20x140 Screw  M20x140    2 
60 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    1 
61 150433007 Podložka  SKZ 10 Podloška  SKZ 10 Scheibe  SKZ 10 Washer  SKZ 10    1 
71 154210811B Jermenica  36/120-50 

(1000 min-1) 
(FAVORIT 204 F) 

Remenica  36/120-50 
(1000 min-1) 
(FAVORIT 204 F)

Reimenscheibe  36/120-50 
(1000 min-1) 
(FAVORIT 204 F)

Pulley 36/120-50 
 (1000 min-1) 
(FAVORIT 204 F) 

    
1 

72 150013309 
 

Jermen klinasti 
25 x 2450 LI  (1000 min-1) 
(FAVORIT 204 F) 

Klinasti remnik   
25 x 2450 LI  (1000 min-1) 
(FAVORIT 204 F)

Keilrimen   
25 x 2450 LI  (1000 min-1) 
(FAVORIT 204 F)

Vee belt  
25 x 2450 LI  (1000 min-1) 
(FAVORIT 204 F) 

    
1 

          



 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FAVORIT 204  
261.07.050.1 - (154194517) 

 
FAVORIT 204=+936 

FAVORIT 204F=+156 
 
 



 
 
 

FAVORIT 204  Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 2 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 155980209A Nosilec zavese var. Nosač zavese var. Fangscildtrager geschw. Curtain holder welded    1 
2 154194214 Zavesa  PVC Zavjesa  PVC Schutztuch  PVC Courtain  PVC    1 
3 000254904 Vijak  M6x40 Vijak  M6x40 Schraube   M6x40 Screw   M6x40    2 
4 150130003 Vijak  M6x25 Vijak  M6x25 Schraube   M6x25 Screw   M6x25    12 
5 150275204 Matica  M6 Navrtka  M6 Mutter M6 Nut M6    16 
6 150335809 Vijak  M10x50 Vijak  M10x50 Schraube   M10x50 Screw   M10x50    2 
7 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    2 
8 150433007 Podložka  SKZ 10 Podloška  SKZ 10 Scheibe  SKZ 10 Washer  SKZ 10    2 
9 155980405A Okvir zavese var. Ram zavjese var. Schutztuchrahmen geschw. Courtain frame welded    1 
10 000223902 Podložka  6 Zn – 200HV Podloška  6 Zn – 200HV Scheibe  6 Zn – 200HV Washer  6 Zn – 200HV    32 
11 150593904 Vijak  M6x35 Vijak  M6x35 Schraube  M6x35 Screw  M6x35    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 

 
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FAVORIT 204 F 
261.07.000.1 - (154193313) 

 
FAVORIT 204=+936 

FAVORIT 204F=+156 
 
 



 
 
 

FAVORIT 204 F 
 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 3 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 155980209A Nosilec zavese var. Nosač zavese var. Fangscildtrager geschw. Curtain holder welded    1 
2 154194214 Zavesa  PVC Zavjesa  PVC Schutztuch  PVC Courtain  PVC    1 
3 000254904 Vijak  M6x40 Vijak  M6x40 Schraube   M6x40 Screw   M6x40    2 
4 150130003 Vijak  M6x25 Vijak  M6x25 Schraube   M6x25 Screw   M6x25    12 
5 150275204 Matica  M6 Navrtka  M6 Mutter M6 Nut M6    16 
6 150335809 Vijak  M10x50 Vijak  M10x50 Schraube  M10x50 Screw  M10x50    2 
7 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    2 
8 150433007 Podložka SKZ 10 Podloška  SKZ 10 Scheibe  SKZ 10 Washer  SKZ 10    2 
9 155980405A Okvir zavese Ram zavjese Schutztuchrahmen Courtain frame    1 
10 000223902 Podložka  6 Zn – 200HV Podloška  6 Zn – 200HV Scheibe  6 Zn – 200HV Washer  6 Zn – 200HV    32 
11 150593904 Vijak  M6x35 Vijak  M6x35 Schraube  M6x35 Screw  M6x35    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
224.20.000.0 

 FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 4 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 151056608B Vilice var. 1 Vilice var. 1 Gebel geschw.  Fork welded    1 
2 150156609 

 
Plašč  3.50 -  6    
4PR   B15    SAVA 

Vanjska guma 3.50 - 6    
4PR     B15   SAVA 

Reifen 3.50 -  6    
4PR   B15    SAVA 

Tyre 3.50 -  6    
4PR   B15     SAVA     

1 
2 150156707 Zračnica  3.50 - 6 Unutrašnja guma  3.50 - 6 Schlauch  3.50 - 6 Pneumatic  3.50 - 6    1 
2 152440601 Kolo - uvožen plašč Točak Laufrad Wheel    1 
3 000208509 Vijak  M 8x16 Vijak  M 8x16 Schraube  M 8x16 Screw  M 8x16    4 
4 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter M8 Nut M8    4 
5 000228202 Podložka  A8 Podloška  A8 Scheibe A8 Washer A8    4 
6 150040208 Matica M16 Navrtka  M16 Mutter M16 Nut M16    2 
7 000242703 Ležaj  KR  6205  2Z Ležaj  KR  6205  2Z Kugellager   KR  6205  2Z Bearing  KR  6205  2Z    2 
8 151056403 Ploščica varovalna Pločica osiguravajuća Sicherungsplatte Protection plate    2 
9 151055903 Os Osovina Achse Axle    1 
10 151056109B Platišče Naplatak Felge Rim    1 
11 151056001B Platišče z ventilno odprtino Naplatak sa vent.otvorom Felge mit ventilöfnung Rim    1 
12 153957213B Os kolesa Točkovi Achse Axle    1 
13 150405207 

 
Kolo  15 x 6.00 / 6 -   4PLY 
MEFRO  102261 

Točak  15 x 6.00 / 6 -   4PLY 
MEFRO  102261 

Laufrad 15 x 6.00 / 6 -   4PLY 
MEFRO  102261 

Wheel 15 x 6.00 / 6 -   4PLY 
MEFRO  102261     

1 
14 153667517 Zaščita Zaštita Wickelschutz Protection    1 
15 151006002 Podložka  13 / 35 - 3 Podloška  13 / 35 - 3 Scheibe 13 / 35 - 3 Washer 13 / 35 - 3    1 
16 000228603 Podložka vzmetna  A12 Opružna podloška  A12 Federscheibe  A12 Washer – Spring  A12    1 
17 150087202 Vijak  M12x25 Vijak  M12x25 Schraube  M12x25 Screw  M12x25    1 
18 150405305 Platišče   4.50 A x 6 Naplatak  4.50 A x 6 Felge  4.50 A x 6 Rim  4.50 A x 6    1 
19 150257000 

 
Plašč  15 x 6.00 - 6  
4PR    SAVA 

Vanjska guma  15 x 6.00 – 6 
4PR   SAVA 

Reifen 15 x 6.00 - 6  
4PR     SAVA 

Tyre 15 x 6.00 - 6  
4PR    SAVA     

1 
20 150257108 Zračnica 15x6 Unutrašnja guma  15x6 Schlauch  15x6 Pneumatic  15x6    1 
21 155472507 Pokrov  D52  za kolo 6.00x15 Poklopac D52 (točak  

6 00x15)
Deckel D52 (Rad  6.00x15) Cover D52 (Wheel 6.00x15)    1 

22 000255208 Ležaj  KR  6205  2RS Ležaj  KR  6205  2RS Kugellager   KR  6205  2RS Bearing  KR  6205  2RS    2 
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
262.06.000.0 

 
FAVORIT 204=+936 

FAVORIT 204F=+156 
 
 

Ø16,5/29 – 1,25
154195105 

Ø16,5/29 – 1,25 
154195105 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 5 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 154192000 Vilice obračalne mont.  
RAL 9005 

Vilice obračalne mont.  
RAL 9005 

Wendengabel 
RAL 9005 

Fork   
RAL 9005     

12
2 154204917 Jermen  klinasti mont. - par Klinasti remnik mont. - par Keilrimen Vee belt    1 
3 154195105 

Podložka  16,5+0,2/ 29  - 
1,25 

Podloška  16,5+0,2/ 29  - 
1,25 Scheibe 16,5+0,2/ 29  - 1,25 Washer 16,5+0,2/ 29  - 1,25    108 

4 150545903 Razcepka   5 x 25 Rascepka  5 x 25 Splint  5 x 25 Cotter  5 x 25    24 
5 154192901 Vodilo vzmetnega kraka kpl. Opružna vođica kpl. Fedelzinkefuhrung zus. Tine guide cpl.    24 
6 154193107 Sornik var. Svornjak  var. Bolzen geschw. Bolt welded    12 
7 000232402 Zatič prožni  5 x 24 Opružni klin  5 x 24 Federstift  5 x 24 Flexible pin  5 x 24    12 
8 154267304 Ležaj plastični Ležaj plastični Plastik lager  Plastic bearing    24 
9 154267402 Streme Streme Bügel Stirrup    24 
10 150426505 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    48 
11 154267509C Ploščica Pločica Platte Plate    24 
12 154192138B Vilice obračalne var. Vilice obračalne var. Wendengabel geschw. Fork welded    12 
13 154192607C Prst vzmetni Opružni prst Federzinke Spring Tine    48 
14 000210701 Vijak  M10x 30 Vijak  M10x 30 Schraube  M10x 30 Screw  M10x 30    48 
15 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    48 
16 153483901 Podložka  10,5/ 25  - 4 Podloška  10,5/ 25  - 4 Scheibe  10,5/ 25  - 4 Washer  10,5/ 25  - 4    48 
17 000224304 Podložka 10 Zn - 200HV Podloška  10 Zn - 200HV Scheibe  10 Zn - 200HV Washer  10 Zn - 200HV    48 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
200.09.001.5 

 FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 6 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 151059881B Cev ležajna desna kpl. Ležajna cijev desna kpl. Lagerrohr rechts zus. Tube cpl.    1 
2 151059302B 

 
Jermenica  
s pestom var. 

Remenica s  
glavčinom var. 

Reimenscheibe mit  
Nabe geschw. Pulley + hub welded     

2 
3 151060201 Os   4 -  35x 378 Osovina  4 -  35x 378 Achse  4 -  35x 378 Axle  4 -  35x 378    1 
4 151060309C Pokrov Poklopac Deckel Cover    2 
5 000235203 Zatič prožni  10x50 Opružni klin  10x50 Federstift  10x50 Flexible pin  10x50    2 
6 000243301 Ležaj  KR  6206  2Z Ležaj  KR  6206  2Z Kugellager   KR  6206  2Z Bearing  KR  6206  2Z    2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
222.02.000.0 

 FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 7 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 151581487B Cev ležajna leva kpl. Ležajna cijev lijeva kpl. Lagerrohr links zus. Tube cpl.    1 
2 151059302B 

 
Jermenica  
s pestom var. 

Remenica s  
glavčinom var. 

Reimenscheibe mit  
Nabe geschw. Pulley + hub welded    2 

3 151060309C Pokrov Poklopac Deckel Cover    2 
4 151060201 Os   4 -  35x 378 Osovina  4 -  35x 378 Achse  4 -  35x 378 Axle  4 -  35x 378    1 
5 151060504B Jermenica pogonska kpl. Pogonska remenica kpl. Antriebsriemenscheibe zus. Drive pulley cpl.    1 
6 154443203 Puša  1  - 12  / 22  - 39 Čaura  1  - 12  / 22  - 39 Büchse  1  - 12  / 22  - 39 Sleeve  1  - 12  / 22  - 39    6 
7 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    6 
8 154444202 Podložka  11 / 32  - 2 Podloška  11 / 32  - 2 Scheibe  11 / 32  - 2 Washer  11 / 32  - 2    12 
9 000235203 Zatič prožni 10x50 Opružni klin   10x50 Federstift   10x50 Flexible pin   10x50    2 
10 000243301 Ležaj  KR  6206  2Z Ležaj  KR  6206  2Z Kugellager   KR  6206  2Z Bearing  KR  6206  2Z    2 
11 150147102 Vijak  M10x 65 Vijak  M10x 65 Schraube  M10x 65 Screw  M10x 65    6 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
245.50.005.0 

 FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 8 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 153958809B Nosilec zaščite Nosač zaštite Schutzhalter Protection holder    1 
2 153958907B Nosilec Nosač Träger Holder    2 
3 152226601 Zaščita kardana Zaštita kardana Gelenkwellenschutz P.T.O. shaft protection    1 
4 150106806 Vijak  M10x 20 Vijak  M10x 20 Schraube  M10x 20 Screw  M10x 20    4 
5 910221101 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    4 
6 000225303 Podložka 10 Podloška  10 Scheibe  10 Washer  10    4 
7 000200507 Vijak  M8x 35 Vijak  M8x 35 Schraube  M8x 35 Screw  M8x 35    4 
8 000250800 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    4 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
200.90.001.6 

 FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 

 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE 
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

FAVORIT 204=+936 
FAVORIT 204F=+156 9 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 

1 151084800 Drog  var.1 Poluga var. 1 Stange geschw. 1 Bar welded 1    1 
2 151085202 Sornik  14 – 16 x100 var. Svornjak 14 – 16 x100 var. Bolzen 14 – 16 x100 geschw. Bolt 14 – 16 x100 welded    1 
3 151027506 Varovalka  žična  4 Žičani osigurač  4 Drahtsicherung  4 Wire safety clamp  4    1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

10 
 

KARDAN.001.0 
GELENKWELLE.001.0 
P.T.O. SHAFT.001.0 

Ident: 150012701  
FAVORIT 204=+936 

FAVORIT 204F=+156 
 
 
 

KARDAN.001.0      Ident: 150012701    (By-Py) 
KARDAN.001.6      Ident: 150012761    (SPT) 
KARDAN.001.3      Ident: 150012731    (Binacchi) 



 

 

SLOVENIJA 
 

SIP ŠEMPETER  d.d. 
3311 ŠEMPETER V SAVINJSKI DOLINI 
Tel: 03 70 38 500 
Reklamacije: (0)3 70 38 562 
Fax: 03 70 38 665 

SMOLIČ JOŽE 
Artmanja vas 7,  8211 DOBRNIČ 

Tel:    07 34 65 600 
Fax:  07 34 65 389 

GSM: 041  693  221 
 

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o 
Pleterje 34 

2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU 
Tel: 02 761 9300 

Fax: 02 761 9306 

KMETIJSKI CENTER LAH 
Klanec 13 
1218 KOMENDA 
Tel: 01 8341 022 
Tel: 01 8342 070 
Tel: 01 8342 080 
Tel: 01 8342 212        Fax: 01 8345 505 
 

RIKOTECH  d.o.o. 
Lepovče 23,  1310  RIBNICA 

Tel. / fax.:    01 83 61 483 
GSM: 041 72 43 98 

 

AVTO CENTER  ORMOŽ  d.o.o. 
Hardek 44/c,  2270  ORMOŽ 

Fax: 02  7416 410 
Tel: 02  74 16 405  (servis) 

GSM: 031  322 939 
Tel: 02  74 16 407  (trgovina) 

GSM: 031  891 529 

CREINA KRANJ 
Vodnova 8,   4000 KRANJ 
Tel: 04 20 13 360 (centrala) 
Tel: 04 20 13 355 (servis) 
Fax: 04 20 13 363 

KZ KRKA z.o.o. 
OC  AGROSERVIS Novo Mesto 

Knafelčeva 2 
8000 NOVO MESTO 

Tel: 07 393 01 11 
Fax: 07 393 01 25      Tel: 07 393 01 10 

 

ŽIBRAT JANI 
Mota 32,   9240 LJUTOMER 

Tel: 02 584 1130 
Fax: 02 584 1130 

GSM: 041 713 300 

AVTO ERŽEN  d.o.o. 
Podjelovo Brdo 1,   4225 SOVODENJ 
Tel: 04 510 80 70 
Fax: 04 510 80 77 
GSM: 041 721 706 

JAKŠE SAMO 
Prvomajska c. 22 

8310 ŠENTJERNEJ 
Fax / Tel: 07 3081 309 

FRANC ŠTAMUL s.p. 
Vuhred 125 

2365 VUHRED 
Fax / Tel: 02  88  73  751 

GSM: 041  332  684 

 TOMC MARJAN 
Primostek 6 

8332 GRADAC 
Tel: 07 30 58 513 

GSM: 041 685 133 

 

 
 



 
 
 

HRVAŠKA 
 

MF SERVIS 
Filipčič Milorad 
Gradec 9,   10345 GRADEC 
Tel: ++385 01 897 058 
GSM: 098 248 267 

PROIZVODNA OPRUGA DEŽANOVAC 
DEŽANOVAC 

Tel: ++385 43 381 333 
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina) 

Fax: ++385 43 381 330 

AGM PANEX ČAKOVEC 
Zagrebačka 101,   40300 ČAKOVEC 

Tel: ++385 40 384 144 
Tel: ++385 40 384 354 

Tel: ++385 40 384 351 (servis) 
Fax: ++385 40 384 355 

BOŽIČ VLADO 
Brače Radiča 50 
42232 MARTIJANEC 
Tel: ++385 42 673 020 
GSM: 099 420 927 

ALKAR  d.o.o. 
Dubrovačka 67,   34000  POŽEGA 

Tel: ++385 34 274 671       Fax: ++385 34 273 433 
GSM: 098 362 996 
GSM: 098 365 211 

ALSO  d.o.o. 
Končanica 355 

43505 KONČANICA 
Tel: ++385 43 325 124 

GSM: 091 56 13 600 

 

BOSNA IN HERCEGOVINA 
 

P.P. MABI 
Mrkodol  h.h. 
80240  TOMISLAVGRAD 
Tel:  ++387 34 310 100 

AGROCOOP KOBATOVCI 
78255  BOSANSKI ALEKSANDROVAC 

Tel: ++387 51 582 041 (servis) 
GSM: ++387 65 510 290,   Fax: ++387 51 580 800 

ACMA  d.o.o. 
Ljusina b.b. 

77244   BOS. OTOKA 
Tel: ++387 37 477 018 

Fax:  ++387 37 477 039 
GSM: ++387 61 155 905

 

SRBIJA IN ČRNA GORA 
 

AGRO DRINIA 
38400 PRIZREN 
KOSOVO 
Tel / Fax:  ++381 29 44 335 
GSM: ++377 44 113 137 

JUGOMETAL  d.o.o. 
Kušljevački put b.b.,   35210 SVILAJNAC 

Tel: ++381 35 312 391 
Tel: ++381 35 312 027 

Tel: ++381 35 311 696,   Fax: ++381 35 312 331 

AGROAUTO PODGORICA 
Ul. Bracana Bracanoviča  76 

81412  SPUŽ 
Tel: ++381 81 881 784 

Fax: ++381 81 636 290  

 

MAKEDONIJA 
 

 EURO POLOG 
1226 Zheline,   TETOVO 

Tel: ++389 44 379 379,   Fax: ++389 44 378 236

 

 

SIP d.d.  Šempeter si pridržuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu 
 




